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LEGO CITY 60388 Ciężarówka
na turniej gier

Cena 148,00 zł

Cena poprzednia 154,00 zł

Numer katalogowy 60388

Kod EAN 5702017416434

Producent Lego

Ilość klocków 344 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 7+ lat

Opis produktu

LEGO® City Ciężarówka na turniej gier (60388) jest pełna detali
pobudzających wyobraźnię. Otwórz naczepę, by odkryć scenę z dwoma
stanowiskami do grania oraz telebimem z funkcją „animacji”. Znajdziesz
tam też trofeum dla zwycięzcy i fajne produkty dla fanów e-sportu w
Lego City. Dodaj tylko prezentera i minifigurki graczy, i można zaczynać
turniej!
W komplecie interaktywne cyfrowe instrukcje budowania
 Zestaw 7+ zawiera ilustrowane instrukcje i aplikację LEGO Builder –
cyfrowe narzędzie do przybliżania i obracania modelu, które pomaga
dzieciom zwizualizować gotowy model ze wszystkich perspektyw.
Najlepsze zabawki dla dzieci
 Dzieci widzą dokoła siebie mnóstwo fascynujących pojazdów i maszyn,
a dzięki zestawom konstrukcyjnym LEGO City Superpojazdy pełnym
realistycznych modeli i ciekawych postaci mogą poznać je z bliska oraz
zainspirować się do odgrywania ról.

Turniej gier – zestaw LEGO® City Ciężarówka na turniej gier
(60388) jest pełen wyposażenia potrzebnego do organizacji
wymyślonych zawodów e-sportowychCo jest w pudełku? – Wszystko, czego potrzebują dzieci do
zbudowania ciężarówki na turniej gier ze sceną, dwoma
stanowiskami do gier, telebimem, trofeum dla zwycięzcy,
produktami i trzema minifigurkamiCiekawe funkcje – dzieci mogą wyświetlać to, co dzieje się w grach
na zabawkowym telebimie i zmieniać stan paska postępu dla
minifigurek graczy, co jeszcze bardziej urozmaici zabawę
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Prezent na każdą okazję – świetny prezent na urodziny, święta lub
inną okazję dla dzieci w wieku od siedmiu latWymiary – Ciężarówka na turniej gier LEGO® City ma 13 cm
wysokości, 33 cm długości i 6 cm szerokościAkcesoria dla minifigurek – Akcesoria obejmują trofeum dla
zwycięzcy, mikrofon, telefon oraz elementy gamingowe, w tym
wielkie pięści i mieczCyfrowe instrukcje budowania – w aplikacji LEGO® Builder na
smartfony i tablety dzieci mogą przybliżać i obracać powstający
model, by obejrzeć go ze wszystkich stronNauka poprzez zabawę – zestawy LEGO® City pomagają dzieciom
nabrać pewności siebie i ważnych życiowych umiejętności podczas
swobodnej zabawyZabawki najwyższej jakości – wszystkie elementy LEGO® spełniają
rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite i
zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnościąBezpieczeństwo przede wszystkim – klocki i inne elementy
zestawów LEGO® są zrzucane,podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć
pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa
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